M OO n Sto rm PROGENESIS MOONSTORM

0200JE01575 MICHIGAN x JX MONARCH({5} x JX SINATRA{4}

4 .
JX PROGENESIS MINNIE {5}
GRANDDAM

JX PROGENESIS MINNIE {5}
GRANDDAM

Frank Robinson

PROGENESIS MADISON-
THIRD DAM

OO

FASTSTART  GENOMAX ~ ROBOTREADY  A2A2

PROGENESIS MICHIGAN
JX PROGENESIS MINERVA {6} VG-80%-2YR-USA
JX PROGENESIS MONARCH {5}
JX PROGENESIS MINNIE {5} VG-84%-4YR-USA
JX VIERRA SINATRA {4}
PROGENESIS MADISON EX-92%-5YR-USA

GPA LPI +1913 PROS$ 2468 JH1F JNSF

Reg. #: JEB40M3254283508 aAa: 423615 DMS:
Nacimiento: 03/27/2024 Caseina Kappa: AB Caseina Beta: A2A2

PRODUCCION |G Hatos G Hijas 60% Conf. GPA 25*AUG

Leche kg Grasa kg Grasa % Proteina kg Proteina %
1198 84 +0.27 47 -0.01
Rapldez_en el Temperamento Lechero
Ordefie
104 102

Vida en el Hato
SCS
Fertilidad de la Hija

Puntaje de Condicién Corporal

Resistencia a Mastitis

Persistencia de la lactacién

103
104
101

98
103
101

Inmunidad de los terneros
Habilidad al Parto

Habilidad de las Hijas al Parto

Resistencia a Enfermedades Metabdlicas

CONFORMACION | G Hatos G Hijas 49% Conf.

Conformacion
Sistema Mamario

Patas y Pezufas

Prof. Ubre

Textura de la Ubre

Soporte Central

Insercién ubre Delantera
Posicién Pezones Delanteros
Ancho Ubre Trasera

Altura Ubre Trasera

Posicién Pezones Traseros
Largo de los Pezones

Ang. Talén

Profundidad de la Pezufa
Calidad del Hueso

Vista Lat. P. Traseras

Patas Traseras, Vista de Atras
Estatura

Ancho del Pecho

Prof. Corporal

Capacidad lactea

Fuerza del Lomo

A. de la Grupa

Ancho de los Isquiones

-10

3
3
-5

-5

Fortaleza Lechera
Grupa

101

101

105

100
GPA 25*AUG

5

-2
Poco Profundo 2NP
Carnosa -5
Fuerte 1
Fuerte 6
Cerrados 6C
Ancha 1
Alta 3
Cerrados 4Cc
Largos 3L
Alto 2
Poco Profunda -10
Grueso -1
Curvas 1C
Corvejones Metidos -4
Alta 8A
Ancho 8
Profunda 1
Angular 8
Débil -8
Isquiones Altos 0
Ancho 5



